
ZARZĄDZENIE NR 43/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 27 marca 2014 r. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 327 972,00- 3 400,003 331 372,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 600,00- 3 400,0018 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 600,00- 3 400,0018 000,00

3 448 347,003 451 747,00 - 3 400,00Razem:

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 327 972,00- 3 400,003 331 372,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 600,00- 3 400,0018 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00- 3 400,0018 000,00

85295 Pozostała działalność 22 248,000,0022 248,00

3110 Świadczenia społeczne 22 200,00600,0021 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00- 600,00648,00

3 451 747,00 - 3 400,00 3 448 347,00Razem:

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 242 287,00Pomoc społeczna 0,00 9 740,59 252 027,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
119 187,00 0,00 9 740,59 128 927,59

85219 174 187,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 740,59 183 927,59

119 187,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 9 740,59 128 927,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 119 187,00 0,00 9 740,59 128 927,59

242 287,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
119 187,00 0,00 9 740,59 128 927,59

0,00 9 740,59 252 027,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 242 287,00

119 187,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 9 740,59 128 927,59

0,00 252 027,599 740,59

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.- Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 350 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 350 000,00 350 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

758 6 708 364,00Różne rozliczenia 0,00 48 840,00 6 757 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 784 548,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 48 840,00 4 833 388,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 784 548,00 0,00 48 840,00 4 833 388,00

801 513 910,00Oświata i wychowanie -10 005,00 0,00 503 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 144 072,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 948,00 0,00 140 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 144 072,00 -3 948,00 0,00 140 124,00

80104 341 076,00Przedszkola -6 057,00 0,00 335 019,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 221 076,00 -6 057,00 0,00 215 019,00

852 4 525 272,00Pomoc społeczna -3 400,00 0,00 4 521 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 18 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 400,00 0,00 14 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 18 000,00 -3 400,00 0,00 14 600,00

23 427 174,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 651 600,00 0,00 0,00 1 651 600,00

-13 405,00 398 840,00 23 812 609,00

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 240 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 240 000,00 240 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

2 649 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 240 000,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 077 001,00

2 175 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 175 944,00

-13 405,00 26 702 436,00638 840,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 807 605,00 2 807 605,00 2 199 354,002 804 070,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 807 605,00

1 974,00

-1 974,00 0,00

0,00

0,003 535,00

0,00

0,00

2 807 605,00

1 974,00

-1 974,00

2 804 070,00

1 974,00

-1 974,00

2 199 354,00

1 974,00

-1 974,00

604 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

159 282,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

159 282,00 150 642,00159 282,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 974,00

1 974,00

159 282,00 159 282,00

1 974,00

-1 974,00

159 282,00

1 974,00

-1 974,00

150 642,00

1 974,00

-1 974,00

8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

116 391,00 116 391,00 116 391,00 0,00 0,00 0,00116 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 974,00

1 974,00

116 391,00 116 391,00

1 974,00

-1 974,00

116 391,00

1 974,00

-1 974,00

116 391,00

1 974,00

-1 974,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 989 399,00 2 989 399,00 2 985 864,00 2 348 778,00 637 086,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 535,00
0,00
0,00-1 974,00

1 974,00
2 989 399,00 2 989 399,00

1 974,00
-1 974,00

2 985 864,00
1 974,00

-1 974,00

2 348 778,00
1 974,00

-1 974,00

637 086,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 853 907,00 1 853 907,00 1 587 529,001 849 977,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 853 907,00

1 974,00

-1 974,00 0,00

0,00

0,003 930,00

0,00

0,00

1 853 907,00

1 974,00

-1 974,00

1 849 977,00

1 974,00

-1 974,00

1 587 529,00

1 974,00

-1 974,00

262 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

121 585,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

121 585,00 115 825,00121 585,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 974,00

1 974,00

121 585,00 121 585,00

1 974,00

-1 974,00

121 585,00

1 974,00

-1 974,00

115 825,00

1 974,00

-1 974,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

89 561,00 89 561,00 89 561,00 0,00 0,00 0,0089 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 974,00

1 974,00

89 561,00 89 561,00

1 974,00

-1 974,00

89 561,00

1 974,00

-1 974,00

89 561,00

1 974,00

-1 974,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 895 876,00 1 895 876,00 1 891 946,00 1 626 244,00 265 702,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 930,00
0,00
0,00-1 974,00

1 974,00
1 895 876,00 1 895 876,00

1 974,00
-1 974,00

1 891 946,00
1 974,00

-1 974,00

1 626 244,00
1 974,00

-1 974,00

265 702,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.- Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 172 092,00 1 162 092,00 946 977,001 159 815,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,002 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 838,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 176 095,00

10 060,00

-6 057,00 0,00

0,00

0,002 277,00

0,00

0,00

1 166 095,00

10 060,00

-6 057,00

1 163 818,00

10 060,00

-6 057,00

950 980,00

4 003,00

0,00

212 838,00

6 057,00

-6 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 169 158,00

Przedszkola

1 159 158,00 946 977,001 157 558,00 210 581,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00-6 057,00

10 060,00

1 173 161,00 1 163 161,00

10 060,00

-6 057,00

1 161 561,00

10 060,00

-6 057,00

950 980,00

4 003,00

0,00

210 581,00

6 057,00

-6 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

722 345,00 722 345,00 722 345,00 0,00 0,00 0,00722 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 338,00

725 683,00 725 683,00

3 338,00

0,00

725 683,00

3 338,00

0,00

725 683,00

3 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 429,00 139 429,00 139 429,00 0,00 0,00 0,00139 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

583,00

140 012,00 140 012,00

583,00

0,00

140 012,00

583,00

0,00

140 012,00

583,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

82,00

14 682,00 14 682,00

82,00

0,00

14 682,00

82,00

0,00

14 682,00

82,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,0039 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 057,00

6 057,00

39 800,00 39 800,00

6 057,00

-6 057,00

39 800,00

6 057,00

-6 057,00

0,00

0,00

0,00

6 057,00

-6 057,00

39 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 172 092,00 1 162 092,00 1 159 815,00 946 977,00 212 838,00 0,00 2 277,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 277,00
0,00
0,00-6 057,00

10 060,00
1 176 095,00 1 166 095,00

10 060,00
-6 057,00

1 163 818,00
10 060,00
-6 057,00

950 980,00
4 003,00

0,00

212 838,00
6 057,00

-6 057,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 287 122,00 7 287 122,00 1 155 020,002 192 175,00 0,00 0,00 0,000,004 961 303,00 133 644,00 0,00 0,00 0,001 037 155,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 293 462,59

13 912,59

-7 572,00 0,00

9 740,59

143 384,594 961 903,00

600,00

0,00

7 293 462,59

13 912,59

-7 572,00

2 188 175,00

3 572,00

-7 572,00

1 156 592,00

1 572,00

0,00

1 031 583,00

2 000,00

-7 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

996 074,00

Ośrodki pomocy społecznej

996 074,00 694 298,00871 127,00 176 829,00 0,00 3 800,00 121 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 887,59

9 740,59

0,00

3 800,00

0,00

0,00-3 572,00

13 312,59

1 005 814,59 1 005 814,59

13 312,59

-3 572,00

871 127,00

3 572,00

-3 572,00

695 870,00

1 572,00

0,00

175 257,00

2 000,00

-3 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 572,00

38 272,00 38 272,00

1 572,00

0,00

38 272,00

1 572,00

0,00

38 272,00

1 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 572,00

0,00

8 928,00 8 928,00

0,00

-3 572,00

8 928,00

0,00

-3 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 572,00

8 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

45 115,32 0,00 0,00 0,00 0,00 45 115,3245 115,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 740,59

54 855,91 54 855,91

9 740,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 855,91

9 740,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

344 516,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

344 516,00 310 500,00340 216,00 29 716,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-3 400,00

0,00

341 116,00 341 116,00

0,00

-3 400,00

336 816,00

0,00

-3 400,00

310 500,00

0,00

0,00

26 316,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

15 100,00 15 100,00

0,00

-3 400,00

15 100,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

15 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

290 548,00

Pozostała działalność

290 548,00 13 430,0018 452,00 5 022,00 0,00 259 699,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

260 299,00

600,00

0,00-600,00

600,00

290 548,00 290 548,00

600,00

-600,00

17 852,00

0,00

-600,00

13 430,00

0,00

0,00

4 422,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

259 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00259 699,00 259 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

260 299,00 260 299,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

260 299,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 422,00 2 422,00 0,00 2 422,00 0,00 0,002 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 822,00 1 822,00

0,00

-600,00

1 822,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

1 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

7 287 122,00 7 287 122,00 2 192 175,00 1 155 020,00 1 037 155,00 0,00 4 961 303,00 0,000,000,000,00133 644,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 143 384,59
9 740,59

0,00

4 961 903,00
600,00

0,00-7 572,00
13 912,59

7 293 462,59 7 293 462,59
13 912,59
-7 572,00

2 188 175,00
3 572,00

-7 572,00

1 156 592,00
1 572,00

0,00

1 031 583,00
2 000,00

-7 572,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.- Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 519 190,00 412 190,00 0,00412 190,00 0,00 0,00 2 107 000,002 107 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 142 090,00

622 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

795 090,00

382 900,00

0,00

795 090,00

382 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 090,00

382 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 347 000,00

240 000,00

0,00

2 347 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 269 500,00

Drogi publiczne gminne

162 500,00 0,00162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

272 900,00

2 542 400,00 195 400,00

32 900,00

0,00

195 400,00

32 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 400,00

32 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 347 000,00

240 000,00

0,00

2 347 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 900,00

192 900,00 192 900,00

32 900,00

0,00

192 900,00

32 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 900,00

0,00

192 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240 000,00

2 347 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 347 000,00

240 000,00

0,00

2 347 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

249 690,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

249 690,00 0,00249 690,00 249 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

350 000,00

599 690,00 599 690,00

350 000,00

0,00

599 690,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

599 690,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

249 690,00 249 690,00 0,00 249 690,00 0,00 0,00249 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

599 690,00 599 690,00

350 000,00

0,00

599 690,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

599 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

255 961,00 255 961,00 0,00255 961,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 961,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 290 793,00

34 832,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

290 793,00

34 832,00

0,00

290 793,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 793,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

255 961,00

Rezerwy ogólne i celowe

255 961,00 0,00255 961,00 255 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 832,00

290 793,00 290 793,00

34 832,00

0,00

290 793,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 793,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

255 961,00 255 961,00 0,00 255 961,00 0,00 0,00255 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 832,00

290 793,00 290 793,00

34 832,00

0,00

290 793,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 832,00

0,00

290 793,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 416 277,00 2 416 277,00 2 000,00113 900,00 2 302 377,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 409 277,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 409 277,00

0,00

-7 000,00

106 900,00

0,00

-7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-7 000,00

2 302 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 000,00

Szkoły podstawowe

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 526 372,00 4 510 098,00 0,004 510 098,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 510 098,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 493 472,00

0,00

-32 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 477 198,00

0,00

-32 900,00

4 477 198,00

0,00

-32 900,00

0,00

0,00

0,00

4 477 198,00

0,00

-32 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

483 540,00

Oczyszczanie miast i wsi

483 540,00 0,00483 540,00 483 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 900,00

0,00

450 640,00 450 640,00

0,00

-32 900,00

450 640,00

0,00

-32 900,00

0,00

0,00

0,00

450 640,00

0,00

-32 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

458 200,00 458 200,00 0,00 458 200,00 0,00 0,00458 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 900,00

0,00

425 300,00 425 300,00

0,00

-32 900,00

425 300,00

0,00

-32 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 900,00

425 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

643 424,00 232 160,00 14 660,0083 160,00 149 000,00 0,00 411 264,00411 264,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 643 424,00

137 000,00

-137 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

232 160,00

137 000,00

-137 000,00

83 160,00

0,00

0,00

14 660,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

149 000,00

137 000,00

-137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 264,00

0,00

0,00

411 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

209 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

209 860,00 5 660,0060 860,00 55 200,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-137 000,00

137 000,00

209 860,00 209 860,00

137 000,00

-137 000,00

60 860,00

0,00

0,00

5 660,00

0,00

0,00

55 200,00

0,00

0,00

149 000,00

137 000,00

-137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

137 000,00

137 000,00 137 000,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 137 000,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-137 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 12 000,00

0,00

-137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 342 561,00 14 504 985,00 10 325 660,00 2 770 946,00 7 554 714,00 3 404 511,00 218 320,00 3 837 576,003 837 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

218 320,00
0,00
0,00-176 900,00

794 732,00
18 960 393,00 14 882 817,00

554 732,00
-176 900,00

10 703 492,00
417 732,00
-39 900,00

2 770 946,00
0,00
0,00

7 932 546,00
417 732,00
-39 900,00

3 404 511,00
137 000,00

-137 000,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 077 576,00
240 000,00

0,00

4 077 576,00
240 000,00

0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59ACD4BA-CEE2-40D8-998F-12284DDBDDA9. Podpisany Strona 13


		2014-04-08T09:20:24+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




